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Kommuniké från extra bolagsstämma i Niutech 
Group den 19 december 2025

Niutech Group AB (publ) (”Bolaget”) har hållit extra bolagsstämma i dag den 19 december 2025 
i Stockholm. Nedan följer en sammanfattning av de huvudsakliga beslut som fattades av 
stämman.

Försäljning av Dexel AB

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna försäljning av Dexel AB. 
Genomförandet av försäljningen var villkorat av beslut vid extra bolagsstämma i Bolaget. 
Försäljningen kommer ske genom att Bolagets dotterbolag Niutech Sweden AB ingår avtal med 
Dexel Förvaltning AB avseende överlåtelse av aktierna i Dexel AB. Avtalet är ett 
aktieöverlåtelseavtal mellan Niutech Sweden AB och Dexel Förvaltning AB avseende 51 procent 
av aktierna i Dexel AB. Köpeskillingen för aktierna ska uppgå till en krona. Aktierna ska överlåtas så 
snart praktiskt möjligt efter avtalsdagen.

För ytterligare information om försäljningen av Dexel AB hänvisas till pressmeddelandet från den 
2 december 2025 som finns tillgängligt på Bolagets webbplats, .www.niutech.se

Riktad nyemission

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om en riktad nyemission av högst 
60 000 000 aktier innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 9 600 000 kronor. 
Teckningskursen per aktie uppgår till 25 öre.

Emissionen riktas, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, till MR Idé Holding AB. Skälet för 
avvikelsen är Bolagets tidigare avtal från den 5 juli 2022 om förvärv av aktier i Idé El Stockholm AB, 
där Bolaget åtagit sig att erlägga en tilläggsköpeskilling om 15 000 000 kronor i form av 
nyemitterade aktier. Betalning ska erläggas genom kvittning av fordran på tilläggsköpeskillingen 
om 15 000 000 kronor och ska ske i samband med teckning av aktierna. Styrelsen äger rätt att 
förlänga betalningsperioden. Genom emissionen kommer MR Idé Holding AB:s innehav att 
överskrida 30 procent av rösterna i Bolaget. Tilldelning av aktier i emissionen är villkorad av att 
Inspektionen för strategiska produkter fattar ett beslut enligt lagen (2023:560) om granskning av 
utländska direktinvesteringar med innebörden att tilldelning får ske.

Överlåtelse av aktier i dotterbolag till anställda

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att erbjuda ledande befattningshavare i 
dotterbolagen Data Networks VBY AB och Sun4Energy Nord AB att förvärva maximalt 30 procent 
av aktierna i respektive bolag till marknadsvärde. Erbjudandet omfattar maximalt fem ledande 
befattningshavare. Förvärv av maximalt 20 procent av aktierna i respektive dotterbolag ska initialt i 
ett första steg erbjudas till de fem ledande befattningshavarna under perioden från och med den 1 
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januari 2026 till och med den 31 mars 2026, och i ett andra steg ytterligare maximalt tio procent 
under perioden från och med den 1 april 2026 till den 31 mars 2028. För de ledande 
befattningshavare som accepterar erbjudandet ska förvärv av aktier ske senast inom tre månader 
efter respektive erbjudandeperiods utgång.

Protokollet från stämman kommer att hållas tillgängligt på Bolagets webbplats senast två veckor 
efter stämman.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Klas Zetterman, VD och Koncernchef

Mobil: +46 739-83 04 02
E-post: klas.zetterman@niutech.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 
2025-12-19 [**] [**]:  CET.

Om Niutech Group AB

Niutech Group AB verkar inom den snabbt växande marknaden för grön digital infrastruktur. 
Niutech förvärvar och förädlar verksamheter och består idag av tio helägda dotterbolag med 
verksamheter inom design, projektering, installation och serviceuppdrag inom nätdesign, fibernät, 
mobiltelefoni, el, energilagring, energioptimering och solenergi. Augment Partners AB, tel. +46 8 
604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Mentor. För mer information, se Niutechs hemsida 
www.niutech.se.
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